
附件1

2015年各县（市）区和济南高新区节能目标责任考核结果
	县（市）区
	万元
ＧＤＰ能耗年度目标
	万元
ＧＤＰ能耗“十二五”进度目标
	万元工业增加值能耗“十二五”进度目标
	目标
责任
	结构调整
	重点工程
	节能管理

	
	
	
	
	
	高耗能行业能耗比重
	实施节能评估审查
	第三产业增加值比重
	实施重点节能工程
	节能专项资金
	能源消费总量
	重点用能单位节能
	工业
节能
	建筑
节能
	交通
节能
	商业、
民用和农业节能
	公共
机构
节能

	分值
	10
	20+3
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7+0.5
	7
	7.5+0.5
	2
	3
	2

	历下区
	10
	23
	10
	4
	0
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	6
	7.5
	2
	3
	2

	市中区
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	7
	7.5
	2
	3
	2

	槐荫区
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	7
	7.5
	2
	3
	2

	天桥区
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	7
	7.5
	2
	3
	2

	历城区
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	6.8
	7.5
	2
	3
	2

	长清区
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	1.5
	1
	7.5
	7
	7.5
	2
	3
	2

	章丘市
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	7
	7.5
	2
	3
	2

	平阴县
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	6.7
	7.5
	2
	3
	2

	济阳县
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	7
	7.5
	2
	3
	2

	商河县
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.5
	6.5
	7.5
	2
	3
	2

	济南高新区
	10
	23
	10
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	7.3
	7
	7.5
	2
	3
	2



	县（市）区
	技术推广 
	经济政策 
	监督检查
	市场化机制推广
	基础工作和能力建设
	实得
分数
	完成
情况

	
	节能研
发资金
比重
	产业化
示范和
推广
	实施
价格
政策
	落实
税收
政策
	出台完
善法规
政策
	节能执
法监督
检查
	电力
需求
侧管理
	合同
能源
管理
	落实
能耗限
额标准
	加强能
源计量
管理
	节能管理监察能力建设
	加强
统计能
力建设
	全社会
参与节能
	
	

	分值
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	100+4
	　

	历下区
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	100
	超额完成

	市中区
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	103
	超额完成

	槐荫区
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	103
	超额完成

	天桥区
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	103
	超额完成

	历城区
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	102.8
	超额完成

	长清区
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	101.5
	超额完成

	章丘市
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	103.5
	超额完成

	平阴县
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	103.2
	超额完成

	济阳县
	0
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	102
	超额完成

	商河县
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	102.5
	超额完成

	济南高新区
	1
	1
	1.5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0.5
	1
	1
	102.8
	超额完成
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